=\

LENIISAN

1. Judunsuaiiveaenliilatu 1,525 v Judwmsuiela 2,356 v Juns
eld 1,269 U Jungriauaviela 5,897 um waziuansveld 2,248 um

wievrennlalaisiuaziun

aouguasunIsaeuIemansuazinelulad (aam.)
ol

r

]

£
-
]
:
=
=
-
=
>
£
£
:
3
2
2
3
=
@




2. mMiguwieeaniamedun 1 Aalaszegnie 1,525 wes Tui 2 Jelasseeng

1,780 wMS JUN 3 9lAszezng 1,877 WA kaziui 4 J9leszeenig
1,950 a3 Miguilaszugnsaietuasiilawns

aouguasunIsaeuIemansuazinelulad (aam.)
o))}



